INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

> Fecha: 22 de julio de 2022
Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencie Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viético:
MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 434-2022

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VISITA A LA EMBAJADA DE EU DURANTE LOS FESTEJOS DE LA INDEPENDENCIA DE ESTADOS UNIDOS Y REUNIONES DE TRABAJO CON EJECUTIVOS
DE EMPRESAS PARA PROMOVER EL COMERCIO LOCAL, ENTRE ELLAS GOOGLE MEXICO

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
E-351 30/06/2022 Traslados Sitio 300 $ 370.004}
Recibo 30/06/2022 Traslados Uber $ 129.9. A %
Recibo 30/06/2022 Traslados Uber $ 51.48')
Recibo 01/07/2022 Traslados Uber $ 50.76 |
Recibo 02/07/2022 Traslados Uber $ 49.91/ P
Recibo 02/07/2022 Traslados Uber $ 150.68/
Recibo 02/07/2022 Traslados $ 289.96.4"
8 =$ 1,092.73
S 7 o = r
PASAJES AEREOS)
Factura Fecha Concepto Total
Kl $ =
=%
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informaciof stafia cuentas presupuestales
: LVIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura i Fecha:, Concepto . Establecimiento Total
OPN 1111 | "jj01l()1[2932 ~ Consumo Gastronomica Comino $ 916.00
102/07/2022 Hospedaje Presidente Intercontinental Mexico City $ 13,266.00
- Total $ 14,182.00
Declaro bajo pi ilecir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia rd d
Comisién que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos / $ 15,274.73
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedorta oA(-) Pasajes y Viéti;af)s recibidos *
el incumy de la C como por la falsedad de los da Folsar (-) 3 15.274.73

Autoriza Beneficiario(a)

Mtra. Maria Angélica Grana espalacios
Secretaria

Mtra. Maria Angelica\Granddos Trespalacios
Secretaria




TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

REPRESENTACION IMPRESA DE CFDI 3.3

CFDI VERSION 3.3

SERIE Y FOLIO E-351

FECHA Y HORA EMISION [2022-07-05T12:40:06

LUGAR DE EMISION 15520

TIPO DE COMPROBANTE |l (INGRESOS)

EMISOR

TAXlSTAS AGREMlADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

RECEPTOR

G03 GASTOS EN GENERAL

CONCEPTOS / PARTIDAS DEL COMPROBANTE
LAVE 0 |78111804

JGS4313 2302

1

ACT

|ZONA 7 SEDAN 2022-06-
30

MXN

28 - TARJETA DE DEBITO

1.000000

CONTADO

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

h|IUxNIz4jSOpn3udeLBgPMans;tkqAaSEyviHAW
kw+Z0ADW4kONnGrETVItWqYjQQ2DECXPjozEV+ERD
fcwtW8cJb+Alg6QGoe7BYCIR7ro8Rg3EsgkPpRToroy
0Oi1jhMYA5fBu5f560Mr937B6/kokaYIW8C4dQAWVLy+

nN IFEINOM20L 2 im T TranRvREunaMA7AaQMRA27C 2wl |




Taxi remiades Para gl Servicio de
Tra s, atidn Tascesire SITHO 300 R C.

REC TASZ6040418G " 3
Av Copiian &7 ‘o Aviader Carlos Leds: Gonedler s/n
A s arnacional de ta £ dad de Mikico
Lof P ci s badtos, Deleg, V Carania

Lo b0 Teh: 8005539830

N

EQLE I’LJ DEL PA&MEHO/PASS&NGER T i.LKET
SERVICI) DE TRANSPORTACION
AEROPUERTO - DOMICILIG

Zona: 7
Precic: $370.00 Pesos (MXN)
Modalidad: SEDAN
Nim. de Boleto: JG54313
Lcdzge de seguridad: 2302
Teomingd: 2 Caja 10 Fecha. 30/08/2.0. 12:36:33 [T
LOMah GE CHAPULTEPE L
- ; TMaxines 4 passengers oaly
lsalo dest.u.c SIN PARADAS lone destination. WITHOUY
INERMEDIAS "”gerrla 33 JINTEHMELIATE STOPS.
idlas ESTE BOLLTG Expire: 38 days THIS
;JFRtL‘iO Al USUARLD 155 VICKET ALLOWS THE
ITRANSPORTAR EL EQUIBAJE  [TRAVELER TOQ TRANSPORT THE
QUE QUERA BN £i VEHICLLG BAGGAGE INSIDE THE CAk

SEOAN Sin ane co e SEDAN without buther
wiiesllia o los demds passenger or the drliver,
Fasajeros, ni sl or be risk the securlty

of the vehlcle and / or
passenger,

joperador, ni p
riesge la SeRu
lvehilculo yio sus
Lmup:nte;

CON Si—r(";‘
ES su
VIAJERD / KEEP YGUR
TICKET IT IS YOUR TRIP
INSURANCE

NOTA hEE\’HSi“‘N

RE‘SERVAHGNE& LAS 24 HORAS

TEL: 8009539880
Pagina Web vy Facturacidn:
www.sitio3dlac.com
Correo Elecurdnico:
mntacto@sitiasmac.com

"u.u,J»Jr \JO’ U

MENTAD, EN SU CASO
ALl C ESTABLECEN 1OS
ART S 70,7481 Y 82
DEL REGLAMENTO DF AUTOT RAI\:S"ORTE FECERAL ¥ SERVICIOS
AULLIARES VIGENTE,
LOS COSTOS DEL SERVICIO SON LOY - 1JE ESTAN EM ESTE
BOLETO, £1 USUARIC NO DEBE PAG - NINGUNA CANTIDAD
ADICIONAL

FACTURACION:
TEL: 8009539880

Quieas v sugerentic i/ Suggestions snd ooplainis:
contacto@tayis300.nar

Yes e visaiihidad del |Jd|xulathr]I|\. de {2
iy the rasponsibility of the pernitiee

El saguio del
unidad/Teavelers in

El trastado de mascolas ie realizars axchisivamenta & van
{Camioneta)/The pets ransporuation will be exr.iuamely in van
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' Uber 30 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $129.94
Trip Fare $122.03
Subtotal $122.03
Booking Fee ' $7.91
*IVA incluido

Pagos

Mastercard es=-5142
01/07/22 6:01 a. m.

$129.94

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Karla Rubi Samantha
UberX  4.83 kilometros | 8
min -

I 7:02 p. m. | Paseo de la Reforma 2366, Lomas Altas, Miguel Hidalgo

7:11 p. m. | C. Montes Urales 351, Lomas - Virreyes, Lomas de CHapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 30 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $51.48
Trip Fare $46.36
Subtotal $46.36
Booking Fee ' $5.99
Wait Time $1.50
Discounts -$2.37
*IVA incluido

Pagos

D Mastercard s=*5142

$51.48
01/07/22 7:22 a. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Isidro

UberX 2.63 kilometros | 7
min

I 8:26 p. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec lil Seccion, Miguel Hidalgo

8:33 p. m. | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccién, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 1 de julio de 2022

Gracias por dar un extra, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $50.76
Trip Fare $29.66
Subtotal $29.66
Booking Fee $5.57
Wait Time $5.10
Discounts -$9.57
Extra (gratificacion dada por el usuario) $20.00
*IVA incluido

Pagos

B Mastercard ===-5142

$50.76
01/07/22 9:16 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ALEJANDRO

UberX 2.22 kilémetros | 8

min

I 8:57 a. m. | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccién, Miguel Hidalgo

9:05 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapuitepec 1!l Seccion, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.=: !




Uber

2 de julio de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total —
Trip Fare $47.95
Subtotal $47.95
Booking Fee $5.56
Discounts -$3.60
*IVA incluido
Pagos

Mastercard s=-5142 $49.91

02/07/22 9:08 p. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Irvin Roberto

UberX 2.21 kilémetros | 6
min

I 10:12 a. m. | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccion, Miguel Hidalgo

10:18 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec lil Seccién, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente atu ba[i




Uber 2 de julio de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total . $150.68
Trip Fare . $136.13
Subtotal $136.13
Booking Fee $13.75
Wait Time $0.80
*IVA incluido

Pagos

D Mastercard s¢5142

$150.68
02/07/22 S:47 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Filiberto

Comfort  11.17 kilémetros | 18
min

I 10:54 a. m. | Calie Montes Urales 351, Lomas de Chapultepec lil Seccién, Miguel Hidalgo

11:12 a. m. | Pl. San Jacinto 11, San Angel TNT, San Angel, Alvaro Obregén, 01000 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuilta directamente a tu banco.




| Uber 2 de julio de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $289.96
Trip Fare $264.68
Subtotal $264.68
Booking Fee $25.28
*IVA incluido

Pagos

Mastercard =-=-5142

$289.96
08/07/22 12:13 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Pedro Daniel

UberX  26.42 kiidometros | 1 h 4
min

I 1:18 p. m. | Calle Amargura 25, San Angel, Alvaro Obregon

2:23 p. m. | Calle Durango 200, Roma Norte, Cuauhtémoc

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Folio OPN 1111
Folio fiscal 1DF6CB6D-C6FD-4D4E-AEF1-14E1BA8D5898
Lugar y fecha de expedicion 11000, 2022-07-05 12:26:29

Fecha de certificacién 2022-07-05 12:26:30
No. Certificado emisor 00001000000412447893

No. Certificado SAT 00001000000505619865

Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor
RFC GC0141203G37 RFC GEC981004RE5
Nombre GASTRONOMICA COMINO Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal Régimen Simplificado de ) CHIHUAHUA
Confianza Codigo postal 31350
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
1 90101801 E48 NA CONSUMO 2,059.48 2,059.48

Sello digital del
emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digital
. del SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI- © .

Subtotal 2,059.48
IVA 16 % 329,52
TOTAL 2,389.00

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Up5nS6wHFYTK4QiYGv08SMxzh7 rrXn64juePEby7 AN GW2MsKh7JIWLP+xkP5/JIQeqg7 fEVMsOyGWCWFT1P/1i5,
eJOdCu1455q3YdP7liQRZDGzCCUsaoznoo4ODZa8jHyGZuR/wCrraCFoIKaKOTObeFAc+EinL3gEBNu3uvva
O0W9+sIRS0hj/VD74RS1U2mg1HbgLkYBhTqVNx4hksAPcfBDLAOdpPsg8wxr//7wZK7Q/VXzH4gwBk4IVAeEFQS
pzbwaleeQFUVGSJszLEsthJdm9LIBLU7ropr+erf6ADW1/ﬁc 4BYdUEzZilDvk2gjoWubdXPEDD/5g==
GbNT09wquLKyBsgKeL3uIq7fSc01CquLCdﬁth6k0ej+a6936m FQTFxhpxFqvA1CpNG693L13e8Pj49LovT
mRbBkoUB6GedYUqbFM8idZRv/Ur+C207/vzLarlVWH3XAgphBUAKv2FiEc6UgRzwav rKulIdczROomq0zpl/tU
D5pCp0Iy0cIszNIfAja3doMTUMm2L1blLYfe/cqoafTngKJowFEVrB18viJ1RBSRVIViOSEOIWE/4I8/gC3mOy
jeINCFRTWTAA4F/0agkHSCaLbUZFhWk5QQ1zqmsKinKIVT3ZJ1Act2cPTqAEASXdIWFD9AMYE6HSYbIXBtVA==
1|1.1|1DF6CB6D—C6FD-4D4E-AEF1-14E18A8D5898£2022-07-05T12:26:30|SFE0807172W8£Up5nSBwHEy
K4QiYGv08SMxzh7rrXn64juePEby7fAN]GW2MsKh7JWLP+xkP5/3IQeq7 fEVMsOYGWCWFT1P/i5eJ0dCul455
q3YdP7liORZDGzCCUsaoznoo40DZa8jHyBZuR/wCrraCFoIKaKOTQbeFAc+EinL39 BNu3uvbCvOW9+sIRSOh
j/VD74RS1U2mg1HbgL YBthVNx4hksAPchDLdOdpPsESWXr//7wZK70{VXzH4ng 4JVAeEFQSpzbwGfWlze
gFggggigggéTTthJdm9LIBLU7ropr+erf6ADw1/pc 4BYdUEzZilLDvk2gjoWub6dXPEDD/5g9==| 000010000
0 7 sl A 1
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FICHA INFORMATIVA
COMPROBACION VIATICO VI-2022-104-434
FECHA: 29 DE JUNIO DE 2022
Concepto: Factura FAD-8571485 a nombre de Maria Granados (Titular de SIDE)

Justificacion: El sistema de la plataforma Despegar no permitié el cambio de
Razon Social al momento de expedir la factura, por lo que arrojé el documento a
nombre del usuario del servicio, siendo la Secretaria Maria Angélica Granados
Trespalacios. Al final del documento se adjunta una fotografia en la que muestra
que la pagina quedod “congelada” al momento de cargar la razén social de
Gobierno del Estado. Se intent6 hacer el cambio via correo electrénico pero no
obtuvimos respuesta.

Por otra parte, el uso de la plataforma de Despegar para la reservacion se realizo
en funcion de la disponibilidad del hospedaje, misma que ya no se encontraba
accesible en el sitio web del establecimiento.

D cespegar [ Puaporie () Noramnacon g s s Q Apuc

/ Medios de pago ©

Tarjetas de crédito

Se adjunta a la presente solicitud, la factura en cuestion.
Atent nte,
-
LIC. DANIELA JIMENEZ FIGUEROA

Secretaria Técnica

—é';'t‘ SECRETARIA S, Don Qoijote de - Mancha Mo, 1, (owpkie Indostrial P, 21136, Chihashea, Chih,
DE iINNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Tekfono (614) 442-22-00
Aarvtos

B poceos,




Despegar.com México S.A de C.V. Factura FAD-8571485

RFC: DCM0001251Y6 Version: 3.3 Tipo comprobante: | Ingreso
Lugar Expedicion: 03920 Folio fiscal:

. d es pega r Régimen fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 6129E748-0F 11-CF41-A52F-080085EDE32E

Fecha Certificacion: 2022-06-29T21:45:02
Fecha Comprobante: 2022-06-29T20:43:02

Certificado sat: 00001000000502000436
No. Certificado: 00001000000503743259
Cliente: Condiciones Comerciales:
Maria granados Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
RFC: XAXX010101000 Forma de pago: 28-Tarjeta de debito

Uso de CFDI: P01-Por definir Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Condiciones de pago: Pago en una sola exhibicion

- e Importe Importe No
Cantidad No. Ident Unidad Descripcion Precio Unitario Gr:va o pGrava s Impuesto Descuento Importe Total
1.00 931003204600 E48 80141628 2,859.51 2,859.51 0.00 457.52 0.00 3,317.03
NA INTERMEDIACION EN SERVICIOS TURISTICOS
Impuesto Traslado Base= 2,859.51 002 IVA Tasa 0.160000 457.52
1.00 931003204600 E48 90111501 8,616.89 8,325.50 291.39 1,332.08 0.00 9,948.97
NA Serv. Turisticos Cobrados Por Cuenta y Orden del Prestador con RFC-
IHP810701G7A

Impuesto Traslado Base= 8,325.50 002 IVA Tasa 0.160000 1,332.08
Impuesto Traslado Base= 291.39 002 IVA Exento 0.00

COMPLEMENTO TERCEROS
Informacién fiscal Impuesto

IHP810701G7A Tasa 16.000000% Importe = 1,332.08

Subtotal: 11,185.01
IVA: 1,789.60
Otros cargos: 291.39

Total: 13,266.00
IMPORTE CON LETRA:

TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

11.1/6129E748-0F 11-CF41-A52F-080085EDE32E|2022-06-29T21:45:02|SCD110105654|tpFy9S00ctpNEM8CoGOTN5w
czteZrorDL4sTaFukxXqxgCzdXRac5WpnaKY3BIYhc+y1 HidlkdV9cVWQSyieuZwFckmaf8sBYOHwtO4xB/RLpy+XWwwCIdE2USB
NxreR8VLWjkYNgaEjOwRgqEYAY13aG6I8dLgnFxMjVwixJajrXIiCqB0+69JZ9 TXPKx1g2uNjk42Vd8236nmx6yKhIN3UPdbCIES
DyhMZ40XdelkFKY/ZPnXwHPgW82t7bY6P84jokZa1T8mUHK8cDN/OASPOb4w+8Px/aFPOMBGKI1jTeUJgdlscy TzXKUzqelLLQaM
N/yLMDFxVQSY0FzY5Q==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
thyQSOOCtpNEm8CoGOTN5wcztleorDL4sTaFukqungdeRac5anaKY3BIth+y1HidIde9cVWQ9yieuZchkmafBSBYOH .
wtO4xB/RLpy+XWwwCIdE2U9BNxreR8vLWjkYNgaEjOwRgqEYAY13aG6I8d LgnFxMjVwixJgjrXliCq6o+69JZ3TXPKx1g2uNjk42
Vd8236nmx6yKhIN3UPdbCIE8DyhMZ40XdelkFKY/ZPnXwHPgW82t7bY6P84jokZa1 T8mUHK8cDN/OASPOb4w+8Px/aFPOmM8GKI1j
TeUJ9dlIscy TzXKUzqelLLQaMN/yLMDFXVQSY0FzY5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1P0gOCMQXUTS5eUxsGGagxSdeDtyXvEIfyw05cPCGJXARDPMUNQUL3FIZiTYWqRNoOhHbUj3kGOs8/CALbvba07p7BrUUUSe V74
uzHdaDg0s9aCXHognL8PmRu9ZgVd2KaqoCih+db98SvXyUxfGOsskYToxe7NqK7ZGdG51 kuY8DPblIsH6dkviff8sfOTw3aUujEZq
YEK7ZKqGUscQjc3VDXhwCch930C3KIzHDoxZpOICMCVSdl/dpmR 1mLyi30dsQm860nx8olRRtcusK0wUyjhNKa1 KVL4ZXI3ylh1
3PJgyEQ3Zr5p5SQXBlyo2AMF2RJZEKYCVIBWI/5Q4A==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI&Oacute;N IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 1



D  despegar

N” de reserva: 931003204600 Cadige de ingreso al alojamiento: 61609684 / 18495868302 Email: mangue?1@@hotmail.com

Presidente Intercontinental Mexico City Pago

Forma de pago: Tarjela de débito

Cxio, Moo

NTERCONTLCOM

' Parque
Lincoln

Por favor,

Rl P
5.3 b %
‘1
o
%
A% Pagay
. st

Chapull
e Jy Rote,
Magp data €

AY. Paseq

Detalles de la reserva

Check-ine Jue

Check-oul: &

Cor
Rasta

dad reduc

3, Bar, Cajero at

Tu reserva ya se encuantra activa, pero solo enviaremas tus datos personales al alojamiento 24hs antes de la fecha del check-in.
Por inconvenientes en destino, contactese al: +52-55-1034-0488

f E Tambign puedes comunicarte con nosotros al 07 €00 801 7700



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-434

A

XXVIRP004

BUENO POR: 8,142.73 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

| PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CIENTO CUARENTA 'Y DOS CON 73/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITA A LA EMBAJADA DE EU DURANTE LOS FESTEJOS DE LA INDEPENDENCIA DE ESTADOS UNIDOS Y REUNIONES
DE TRABAJO CON EJECUTIVOS DE EMPRESAS PARA PROMOVER EL COMERCIO LOCAL, ENTRE ELLAS GOOGLE MEXICO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

PERIODO: 30-JUN-22 - 02-JUL-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 7,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,092.73
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 l OTROS GASTOS: CASETAS:
1,092.73
JUSTIFICACION: TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD ] TOTAL PASAJE: 1,092.73
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 30-JUN-22 02-JUL-22 1 2 850.00 3,100.00 850.00 6,200.00 7,050.00
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

TOTAL VIATICO: 7,050.00

TOTAL: 8,142.73

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DE
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA

ACUERDO NO. 034/2021 NORMAZ/

PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADEA/D EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NQMBRE BAJO LA RE£FO NSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORTZO ¥
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO [
NUMERALES 41, 57, 152, { 'Y 299 FRACCION 3
NORMATIVIDAD Y ADECUARL0S/PROCEDIMIENTO:
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDADBE L OS GASTOS

& @

o 1%
UESTO POR LOS:ARTGULOS:272FRACGION [il}, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL MSES‘I'
: DEL{REGEAMEN; A
NTABLES ‘A MEDIOS ELE|
GOBIERNO DELZESFADO

BENEFIC‘%?;;)/ )
MARIA ANGELICA GRANADOS

TRESPALACIOS

e v
TRONICOS, EL REGISTRO DI

T
CHIHUAHUA.

%f:@@f (

o

Q SOBRE-LA RENT

\LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA'RENTA.Y{GON LA EINALIDAD DE‘CUMPLIR:
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-434

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA A LA EMBAJADA DE EU DURANTE LOS FESTEJOS DE LA INDEPENDENCIA DE ESTADOS UNIDOS
Y REUNIONES DE TRABAJO CON EJECUTIVOS DE EMPRESAS PARA PROMOVER EL COMERCIO LOCAL, ENTRE
ELLAS GOOGLE MEXICO

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: . Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 30-JUN-22 - 02-JUL-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

I

~—CAUJoRIxg- "
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
"SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-434

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-JUN-22 02-JUL-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUYORIZ /\)
GRANADOS TRESPALACIOS, ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES :

VI-2022-104-434

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS :DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES),

tompanamieris o [ Movfo Egenia (ampes a Celomoidn de [ngeptndoncio e £y, enfel

mada Nodeamen&anc en CDMX Y reun gﬁTﬁ ﬂsﬂbw,}o con th\u mmmbltf
RESULTADOS OBTEN|D0§ (Dpl;fgCRIPCIONB EVE, AX%@ X:E‘\a)a Kﬁn &l‘ﬂiﬂ‘ﬂ Pﬂm aw'da/ F 016 mwg
ivergiored en M frorert» all cono cewnioneS On empe@t omo €10ople [y oat de caderer Confincisl )
CONTR%ONES l(6I‘J/ESCRIE'ﬁION B&E\(EJA%%%’?{) -gé\jRACTERES) Ae " parq 4/( 'ES ‘/‘t{ 010 \/ h’) F - l
Qunglierto K log 1ineos de acoidr de PBD en wudorla de laveasiin y @mercio-
CLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) M "
%TK; (o, B &—fu,.@n Slarein y aceortamfente ©n empreddd (ome éwo%-lc. & N 7/3)
2mprxal o 2 maomn O5¢ <eeiel Qplieriu 11 de corhidercraliblod. %

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 7,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,092.73

TOTAL 8,142.73

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

NE
/
/ 5
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:_ TOTAL COMPROBADO:
BENITEZ ROJ "' MARIA ANGELICA

TRESPALACIOS

./,

del Centengrio de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

SECRETARIA

"2022, Al

sz adnta ‘nform<
cde 63&5}05



